
UCHWAŁA NR VI/144/24 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad korzystania z płatnych parkingów 
niestrzeżonych położonych na terenie Gminy Miasto Szczecin poza drogami publicznymi 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. 1465, 1572) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXI/659/20 Rady Miasta Szczecin z dnia 22 września 2020 r. w sprawie 
ustalenia zasad korzystania z płatnych parkingów niestrzeżonych położonych na terenie Gminy Miasto 
Szczecin poza drogami publicznymi (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2020 r. poz. 4680, z 2022 r. poz. 1287, 
3892, 5316, z 2023 r. poz. 3641,  z 2024 r. poz. 5257) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Załączniku do zmienianej uchwały § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Jeżeli do momentu upływu okresu 24 godzin parkowania licząc od naliczenia opłaty 
dodatkowej dany pojazd nie opuści terenu parkingu oraz nie zostanie uiszczona opłata 
parkingowa w sposób określony w Regulaminie Zarządca uprawniony jest do naliczenia kolejnej 
opłaty dodatkowej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2025 roku. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 
 

Paweł Bartnik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 659EC3F3-FCD9-478A-B722-46207704E87B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/144/24 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4


